inexpectatas calumnias. Sed tamen qua ratione meam orationem dilucidissimam vobisque notam et æquam fore arbitrator, inde auspicabor : videlicet ab oratione de pace et delectu legationis. Sic enim ego maxime et meminero, et dicere potero, et vos rem cognoscetis.

12. Vos omnes illud ipsum meminisse arbitrator, legatos Eubœensium, quum de pace a sese cum populo facienda egissent, dixisse, etiam Philippum nuntiarı jussisse vobis, se velle transigere vobiscum et pacem agere. Non multo autem post, Phrynonem Rhannusium a prædonibus esse captum in Olympiis inductis, ut ipse querebatur : eumque, quum huc redisset redemptus, orasse vos, ut sibi legatum ad Philippum decerneretis, an forte pecuniam suam recuperare posset. Vos obsecuti, legatum ei decrevistis Ctesiphontem. (13) Is huc a legatione reversus, ea vobis reuntiavit, ob quæ fuerat missus, prætereaque dixisse Philippum, se et invitum vobiscum gessisse bellum, et nunc eo velle liberari. Quæ quum dixisset Ctesiphon, et magnopere humanitatem regis prædicasset, populus item eam rem valde probasset, ac Ctesiphontem collaudasset, nemo autem adversatus esset : ibi demum decretum facit Philocrates Hægæusius, et populus uno animo decernit, licere Philippo præconem huc mittere et legatos de pace. Prius enim id ipsum etiam a nonnullis prohibebatur, quibus ea res studio erat, ut res ipsa declaravit. (14) Isti autem id decretum ut contra leges factum accusant, Lycino accusatore inscripto, et multa centum talentis æstimata. Deinde causa in foro agebatur. Philocrates, quum adversa valetudine laboraret, Demosthenem sibi patronum advocavit, non me. Progressus Philippi osor Demosthenes, in defensione totum diem contrivit. Denique Philocrates absolvitur, accusator autem quintam suffragiorum partem non accepit. Et hæc vos omnes scitis. (15) Sub eadem tempora Olynthus capta est, in eaque multi nostrorum civium sunt comprehensi. Quorum fuit Iatrocles Ergocharis frater, et Eucratius Strombichi filius. Horum cognati vos rogarunt supplices, ut curam eorum susciperetis. Iis Demosthenes et Philocrates patrocinati sunt, non Æschines. Et legatum ad Philippum mittunt Aristodemum histriõnem, ob notitiam et artis gratiam. (16) Ut autem a legatione reversus Aristodemus, propter occupationes quasdam non accedebat senatum, sed Iatrocles eum antevertit, profectus ex Macedonia, ubi captivus fuerat, et sine pretio dimissus a Philippo, ibi multi indignabantur, quod Aristodemus legationem non

γους ἀκούοντες τοῦ Ἰατροκλέους παρὰ τοῦ Φιλίππου.
 (17) Τελευταῖον δ' εἰς τὴν βουλὴν εἰσελθὼν Δημοκράτης
 20 ὁ Ἀφιδναῖος ἐπεισε τὴν βουλὴν ἀνακαλεῖσθαι τὸν
 Ἀριστοδήμον· εἷς δὲ τῶν βουλευτῶν ἦν Δημοσθένης
 ὁ ἐμὸς κατηγορός. Παραβῶν δ' Ἀριστοδήμος πολλὴν
 τινα εὐνοίαν ἀπήγγειλε τοῦ Φιλίππου πρὸς τὴν πόλιν,
 καὶ προσέθηκεν ὅτι καὶ σύμμαχος βούλοιο τῇ πόλει
 γενέσθαι. Καὶ ταῦτ' οὐκ ἐν τῇ βουλῇ μόνον εἶπεν,
 ἀλλὰ καὶ ἐν τῷ δήμῳ. Κάνταυθ' οὐδὲν ἀντίειπε Δη-
 25 μοςθένης, ἀλλὰ καὶ στεφανῶσαι τὸν Ἀριστοδήμον ἔγρα-
 ψε. (18) Ῥηθέντων δὲ τούτων ἐν τῷ δήμῳ ψήφισμα
 ἔγραψεν ὁ Φιλοκράτης ἐλέσθαι πρέσβεις ἑμῆς πρὸς Φι-
 λίππον, ἀνδρας δέκα, ὅτινες διαλέξονται Φιλίππῳ περὶ
 εἰρήνης καὶ τῶν κοινῆ συμφερόντων Ἀθηναίους καὶ Φι-
 λίππῳ. Χειροτονουμένων δὲ τῶν δέκα πρέσβων ἐγὼ
 μὲν προεβλήθην ὑπὸ Νausικλέους, Δημοσθένης δ' ὑπ'
 αὐτοῦ Φιλοκράτους ὁ νυνὶ Φιλοκράτους κατηγορῶν.
 (19) Οὕτω δ' ἦν πρόθυμος εἰς τὰ πράγματα, ὥστε ἐν τῇ
 30 βουλῇ γράφει, ἵνα ἀξίμιος ὢν ἡμῖν συμπεσβασῆ
 ὁ Ἀριστοδήμος, ἐλέσθαι πρέσβεις ἐπὶ τὰς πόλεις ἐν αἷς
 εἶει τὸν Ἀριστοδήμον ἀγωνίζεσθαι, ὅτινες ὑπὲρ αὐτοῦ
 παραιτήσονται τὰς ζημίας. Καὶ οἱ ταῦτ' ἐστὶν ἀληθῆ,
 λαβὲ μοι τὰ ψηφίσματα, καὶ τὴν ἐκμαρτυρίαν ἀνάγνωθι
 τὴν Ἀριστοδήμου, καὶ καλεῖ πρὸς οὐδ' ἐξεμαρτύρησεν,
 ἵν' εἰδῶσιν οἱ δικασταὶ τίς ἦν Φιλοκράτους ἑταῖρος καὶ
 35 τίς ὁ τὰς διαρῆς Ἀριστοδήμῳ φάσκων πείσειν δοῦναι
 τὸν δῆμον.